

REVISIONSCENTRET SR ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**Vestjysk 2012 ApS**  
**Gormsgade 91**  
**6700 Esbjerg**

**CVR-nr. 34 08 79 03**

**Årsrapport 2017/18**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9/1 2019

**Dirigent**

  
\_\_\_\_\_  
Johny Nielsen

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/9 2017 - 31/8 2018</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vestjysk 2012 ApS

Gormsgade 91

6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 05 00

**Generelle oplysninger**

CVR nr.

34 08 79 03

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

7.

Regnskabsperiode

1/9 2017 - 31/8 2018

**Direktion**

Johny Nielsen

**Ejerforhold**

Vestjysk Erhvervsfinans ApS

**Revisor**

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS

Frodesgade 109

6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets aktivitet er at erhverve fast ejendom og forestå udlejning heraf.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 51.630. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

### **Fremtiden**

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttoresultat</b>		110.670	110.674
Dagsværdiregulering af investeringsejendom		0	-50.000
Afskrivninger		-23.827	-23.827
<b>Resultat før finansiering</b>		<u>86.843</u>	<u>36.847</u>
Finansieringsindtægter		0	1.028
Finansieringsomkostninger		-20.651	-27.373
<b>Resultat før skat</b>		<u>66.192</u>	<u>10.502</u>
Skat af årets resultat	A	-14.562	-2.311
<b>Årets resultat</b>		<u>51.630</u>	<u>8.191</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		51.630	8.191
		<u>51.630</u>	<u>8.191</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/8 18</u>	<u>31/8 17</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Investeringsejendom		1.550.000	1.550.000
Inventar		71.483	95.310
Anlægsaktiver i alt		<u>1.621.483</u>	<u>1.645.310</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		2.299	32.247
Periodeafgrænsningsposter		3.527	3.474
Andre tilgodehavender		55.158	81.194
Skatteaktiv		17.709	32.271
Omsætningsaktiver i alt		<u>78.693</u>	<u>149.186</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.700.176</u>	<u>1.794.496</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-100.111	-151.741
Egenkapital i alt		<u>-20.111</u>	<u>-71.741</u>
<b>Langfristet gæld</b>	B		
Gæld til realkreditinstitutter		813.809	905.587
Ansvarlig lånekapital		700.000	700.000
Deposita		67.460	64.400
Langfristet gæld i alt		<u>1.581.269</u>	<u>1.669.987</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		85.000	80.000
Gæld til tilknyttet selskab		46.518	0
Anden gæld		7.500	116.250
Kortfristet gæld i alt		<u>139.018</u>	<u>196.250</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>1.720.287</u>	<u>1.866.237</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.700.176</u>	<u>1.794.496</u>

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>A Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	14.562	2.311
Skat af årets resultat i alt	<u>14.562</u>	<u>2.311</u>
<b>B Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Langfristede gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.178.000	1.238.000
<b>C Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Bogført værdi af pantsatte aktiver	1.550.000	1.600.000
Hæftelse bestående af bankgæld og gældsbevis	1.598.809	1.685.587
<b>D Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Selskabet hæfter derfor solidarisk for den sambeskattede indkomst m.v.		